Ханты - Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область)
Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Приказ

«24» августа 2015 г. № 94/1
г. Югорск

О распределении бюджетных ассигнований
между подведомственными муниципальными
учреждениями Управления с учетом
достижения показателей непосредственных
результатов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Управления (
19.08.2014 № 93/1 «О порядке составления проекте бюджета города Югорска по отрасля
«Физическая культура и спорт» и «Молодежная политика» на очередной финансовый год
плановый период»:

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований между подведомственными
муниципальными учреждениями с учетом достижения показателей непосредственных
результатов за прошедший и текущий год (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.М.Бурматов